KACANIKU

Republika e Kosovés Komuna Kag¢anik
Republika Kosova Opstina Kaganik
Republic of Kosovo Municipal Assembly
Drejtorla € ArSlmlt dhe Kulturés
04Nr._1/{-2F6& N5

Kag:amk, 23.01.2015

Né bazé t€ nenit 12 Ligjit pér Arsimin dhe Aftésimin pér t& Rritur n& Republikén e Kosovés Nr.04/L-143, Udhézimit
Administrativ 11/2011 t&¢ MASHT-it, si dhe Udh&zimit Administrativ 13/2014 —Plani Vjetor i Punés dhe Plani Zhvillimor i
Ofruesve t& Arsimit Formal pér t& Rritur, Drejtoria e Arsimit dhe Kulturégs shpall :

KONKURS

Pér regjistrimin e vijuesve té rritur né arsimin e mesém té larté
t€ arsimit dhe aftésimit profesional klasa X né&;

SHMP “FERIZ GURI DHE VELLEZERIT CAKA” né Kacanik.

Profilet:
- Teknik i telekomunikacionit..........ccccoeeveeverencncnceanene 15 nxénés
= Teknil i informatilk&s, .......cconoiiincnniiinsboinsnt, 15 nx&nés
- Instaluestelelmike. ...\l cnn s 10 nx&nés
- - Teknildirafikutmugor.. L& s Sl 15 nx&nés
- Instalues i ngrohjes gendrore..........cccceeeerecienrenneccnne 10 nxénés
- Instalues i ujésjellésit dhe kanalizimit............ccccoceeeeee. 10 nxénés
= Aufemekamike ookl S TR el 10 nxénés
- Banka dhe sigurime..........cccooevverveevirenicreerneeereeenenns 20 nxénés
- Asistent i marketingut............coceerterienienenenee e 20 nxénés
= Asistentgumidike. . sb b b e 20 nxénés

Dokumentacioni i nevojshém pér regjistrim:

1. Déftesat e klaséve t& kryera paraprake.
2. Certifikata e lindjes.

Pagesa pér regjistrim :

Shkollimi n& nivelin e arsimit t& mesém t& larté pér t& iritur &shté me pagesé. Participimi b&het né bazé t& Udhézimit
Administrativ t&¢ MASHT- it Nr.11/2011.

Pagesa béhet: Drejtoria e Arsimit, kodi 1000650120000030

Pagesa e vijuesve pér vijimin dhe pérfundimin e arsimit dhe aftésimit pér té& rritur do t& jeté:
- Pérregjistrim t& vitit pér nj& klas€ 100 €.
- Pér dhénjen e provimeve plotésuese dhe diferenciale 10 €.
- Pagesa e vijuesve né punén praktike do t& b&het varésisht nga drejtimi, né maksimum 50 €.
- Vijuesit t& cilét ndérrojné profilin do t’iu nénshtrohen provimeve diferenciale bazuar né Udh&zuesin Administrativ
MASHT 12/2011.

- Kandidatét t& cilét ndérrojné drejtimin jané t& obliguar q& paraprakisht t’iu nénshtrohen provimeve plotésuese dhe
diferenciale.

- Deftesat dhe diplomat q& merren ng programin”Arsimi dhe Aftésimi me t& Rritur”, jané t& barasvlevshme me diplomat e
arsimit t& rregullté.

T& drejté regjistrimi kané té gjithé té interesuarit té cilét kané kaluar moshén per‘«m (ighgrnxen%s t€ rregullté (18 vjet).
Ndérkaq, pér té u regjistruar duhet té paraqiten te drejtoria e SHMP “Ferl,z G\mf dhe Ve‘ﬂezerlt Caka”.

S

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga data e publikimit.
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